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Olimpici Párbajtőr Grand Prix 

GP1 Hajdúhadház – Fülöp Gyula Emlékverseny 
Törpici Leány Párbajtőr 

Hajdúhadház, 2021' november 14. vasárnap 
 
 
 
Főbíró:  
LASZTOVICZA Máté, HUN 
Számítógépes főbíró:  
REHÁK András, HUN 
 
Orvos: Dr. Ötvös Flóra 
 
 
Versenybírók:  
 
BILKAY Gábor BÉKESSY DEBRECEN 
HORVÁTH Attila BÉKESSY DEBRECEN 
FODOR Fábián BÉKESSY DEBRECEN 
KIS Áron BÉKESSY DEBRECEN 
KISS Baláázs BÉKESSY DEBRECEN 
UJVÁRI Attila BÉKESSY DEBRECEN 
Megjegyzések: – 

 

 



Olimpici GP1
Törpici Leány Párbajtõr Verseny

Hajdúhadház, 2021.11.14.

Fencers (present, ordered by fencer number - 27 fencers)
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number name and first name club

5 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
5 SOMFAI Eper BHSE
9 NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
9 NAGY Villõ Korina ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
9 PÉCSI Boglárka BHSE
9 PLUHÁR Lizett BHSE
9 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST

BELU Carina Denisa ROU
BOKOCH Bohdana UKR
CRISAN Denisa ROU
DEÁK Júlia VASAS
FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE
HLYNKA Marta UKR
KALMÁR Kinga VASAS
KASZÁS Lili DANUBIUS RSC
KURTINECZ Julia ROU
LASKAWY Lili BVSC
LOUN Marta UKR
NIEDLING Brianna Sky BHSE
PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC
PAUKÓ Villõ AVENGARDE VSE
SÁRPÁTKI Jázmin Emma AVENGARDE VSE
SZABÓ Beáta Gabriella OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
SZAKVÁRY Csenge VASAS
TÓTH Rozália MTK BUDAPEST
VOLF Anna AVENGARDE VSE
VRANIK-LÁNG Elena BVSC
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Olimpici GP1
Törpici Leány Párbajtõr Verseny

Hajdúhadház, 2021.11.14.

Formula of the competition
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27 fencers

1 poules: round

27 fencers
4 poules (3 poules of 7, 1 poule of 6)
Separation by : clubs
27 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 27 fencers

Direct tableau
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Olimpici GP1
Törpici Leány Párbajtõr Verseny

Hajdúhadház, 2021.11.14.

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1    11:00    Piste 15
Referee: KISS Balázs  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
HLYNKA Marta UKR  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
NIEDLING Brianna Sky BHSE  3  2  V  V  V  V 0.667 5 21 3
KURTINECZ Julia ROU  2  V  V  V  V  V 0.833 11 22 2
KALMÁR Kinga VASAS  0  1  0  V  V  V 0.500 -6 13 4
PAUKÓ Villõ AVENGARDE VSE  2  3  3  3  V  2 0.167 -5 17 6
VRANIK-LÁNG Elena BVSC  0  1  1  1  2  0 0.000 -19 5 7
KOSARAS Mimi OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA  2  3  1  3  V  V 0.333 -1 17 5

Poule No 2    11:00    Piste 16
Referee: BILKAY Gábor  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE  2  3  0  3  1  0 0.000 -15 9 7
SZABÓ Beáta Gabriella OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA  V  V  V  2  V  1 0.667 1 19 3
PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC  V  2  2  3  3  3 0.167 -6 17 6
SZAKVÁRY Csenge VASAS  V  3  V  3  V  3 0.500 4 21 4
BOKOCH Bohdana UKR  V  V  V  V  3  3 0.667 3 22 2
NAGY Villõ Korina ALBA RÉGIA VÍVÓ AKAD  V  3  V  3  V  1 0.500 0 19 5
SOMFAI Eper BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

Poule No 3    11:00    Piste 17
Referee: KIS Áron  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
DEÁK Júlia VASAS  3  1  V  V  0  1 0.333 -6 13 6
TÓTH Rozália MTK BUDAPEST  V  3  V  V  3  3 0.500 2 21 3
NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKAD  V  V  V  1  3  2 0.500 -1 18 4
VOLF Anna AVENGARDE VSE  2  2  3  2  1  3 0.000 -11 13 7
LOUN Marta UKR  1  2  V  V  1  3 0.333 -4 15 5
PLUHÁR Lizett BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
CRISAN Denisa ROU  V  V  V  V  V  3 0.833 7 23 2

Poule No 4    11:00    Piste 18
Referee: FODOR Fábián  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
SOMODY Zorka MTK BUDAPEST  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
KASZÁS Lili DANUBIUS RSC  0  V  2  0  2 0.200 -10 8 5
SÁRPÁTKI Jázmin Emma AVENGARDE VSE  1  2  1  0  1 0.000 -15 5 6
PÉCSI Boglárka BHSE  3  V  V  V  V 0.800 10 19 2
LASKAWY Lili BVSC  3  V  V  1  V 0.600 7 16 3
BELU Carina Denisa ROU  2  V  V  1  1 0.400 -3 12 4
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Olimpici GP1
Törpici Leány Párbajtõr Verseny

Hajdúhadház, 2021.11.14.

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 27 fencers)
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ran name and first name club V/M ind. HS

1 HLYNKA Marta UKR 1.000 15 24
2 PLUHÁR Lizett BHSE 1.000 13 24
2 SOMFAI Eper BHSE 1.000 13 24
4 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST 1.000 11 20
5 KURTINECZ Julia ROU 0.833 11 22
6 CRISAN Denisa ROU 0.833 7 23
7 PÉCSI Boglárka BHSE 0.800 10 19
8 NIEDLING Brianna Sky BHSE 0.667 5 21
9 BOKOCH Bohdana UKR 0.667 3 22

10 SZABÓ Beáta Gabriella OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA 0.667 1 19
11 LASKAWY Lili BVSC 0.600 7 16
12 SZAKVÁRY Csenge VASAS 0.500 4 21
13 TÓTH Rozália MTK BUDAPEST 0.500 2 21
14 NAGY Villõ Korina ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 0.500 0 19
15 NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 0.500 -1 18
16 KALMÁR Kinga VASAS 0.500 -6 13
17 BELU Carina Denisa ROU 0.400 -3 12
18 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA 0.333 -1 17
19 LOUN Marta UKR 0.333 -4 15
20 DEÁK Júlia VASAS 0.333 -6 13
21 KASZÁS Lili DANUBIUS RSC 0.200 -10 8
22 PAUKÓ Villõ AVENGARDE VSE 0.167 -5 17
23 PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC 0.167 -6 17
24 VOLF Anna AVENGARDE VSE 0.000 -11 13
25 FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE 0.000 -15 9
26 SÁRPÁTKI Jázmin Emma AVENGARDE VSE 0.000 -15 5
27 VRANIK-LÁNG Elena BVSC 0.000 -19 5
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Olimpici GP1
Törpici Leány Párbajtõr Verseny

Hajdúhadház, 2021.11.14.

page 1/1

1 HLYNKA Marta UKR

Tableau of 16

16 BELU Carina Denisa ROU 10/3

9 BOKOCH Bohdana UKR

8 NIEDLING Brianna Sky BHSE 10/5

5 KURTINECZ Julia ROU

12 SZAKVÁRY Csenge VASAS 10/5

13 DEÁK Júlia VASAS

4 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST 10/3

3 SOMFAI Eper BHSE

14 LOUN Marta UKR 10/5

11 LASKAWY Lili BVSC

6 CRISAN Denisa ROU 10/4

7 SÁRPÁTKI Jázmin Emma AVENGARDE VSE

10 PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC 10/6

15 NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA

2 PLUHÁR Lizett BHSE 10/6

HLYNKA Marta

Tableau of 8

BOKOCH Bohdana
10/7

KURTINECZ Julia

SOMODY Zorka
10/9

SOMFAI Eper

CRISAN Denisa
10/7

PÁSZTOR Emilia

PLUHÁR Lizett
10/6

BOKOCH Bohdana

Semi-finals

SOMODY Zorka

10/9

SOMFAI Eper

PLUHÁR Lizett

10/8

SOMODY Zorka

Final

PLUHÁR Lizett

10/5

SOMODY Zorka
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Olimpici GP1
Törpici Leány Párbajtõr Verseny

Hajdúhadház, 2021.11.14.

page 1/1

1 HLYNKA Marta UKR

Tableau of 8

8 BOKOCH Bohdana UKR 10/7

5 KURTINECZ Julia ROU

4 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST 10/9

3 SOMFAI Eper BHSE

6 CRISAN Denisa ROU 10/7

7 PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC

2 PLUHÁR Lizett BHSE 10/6

BOKOCH Bohdana

Semi-finals

SOMODY Zorka
10/9

SOMFAI Eper

PLUHÁR Lizett
10/8

SOMODY Zorka

Final

PLUHÁR Lizett

10/5

SOMODY Zorka
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Olimpici GP1
Törpici Leány Párbajtõr Verseny

Hajdúhadház, 2021.11.14.

Overall ranking (ordered by ranking - 27 fencers)
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ran name and first name club

1 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST
2 PLUHÁR Lizett BHSE
3 BOKOCH Bohdana UKR
3 SOMFAI Eper BHSE
5 HLYNKA Marta UKR
6 KURTINECZ Julia ROU
7 CRISAN Denisa ROU
8 PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC
9 NIEDLING Brianna Sky BHSE

10 LASKAWY Lili BVSC
11 SZAKVÁRY Csenge VASAS
12 NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
13 BELU Carina Denisa ROU
14 LOUN Marta UKR
15 DEÁK Júlia VASAS
16 SÁRPÁTKI Jázmin Emma AVENGARDE VSE
17 PÉCSI Boglárka BHSE
18 SZABÓ Beáta Gabriella OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
19 TÓTH Rozália MTK BUDAPEST
20 NAGY Villõ Korina ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
21 KALMÁR Kinga VASAS
22 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
23 KASZÁS Lili DANUBIUS RSC
24 PAUKÓ Villõ AVENGARDE VSE
25 VOLF Anna AVENGARDE VSE
26 FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE
27 VRANIK-LÁNG Elena BVSC

Document engarde-escrime.com - 2021-11-14 20:31 - Page 7


